130. Urkunde von 1371, 1 Januar.

Katherina, Aebtissin zu Trebnitz, urkundet, dass sie das Klostergut Ujeschiitz, 20 kleine Hufen
enthaltend, dem Stanislaus zur Aussetzung nach deutschem Rechte Verkaiift habe,

Orig. Perg. im Staats-Archiv zu Breslau. Trebnitz 284. An grunseidnen Faden Aebtissin- und Conventsiegel.

In nomine domini amen. Cuncta, que aFuntur in tempore, simul cum tempore currunt et labun-
tur.  Sapientis sanxit auctoritas privilegia Mitterarum apicibus insingniri, ut sint rerum stabilium
perpetuum firmamentum. ~ Igitur nos Katherina, dei gracia ducissa Buthomiensis et permissione
divina abbatissa monasterii” Trebnicensis, Cisterciensis ordinis, dyocesis. Wratislaviensis, notum
facimus universis tam presentibus quam futuris presencium noticidm habituris, quod de unanimi
consilio seniorum nostri- conventus pariter et consensu communi atque concordi woluntate cupientes
condicionem domus nostre effici meliorem bona nostra vel hereditbatem nostri monasterii Trebni-
censis Viyesczecz 5) vulgariter nuncupatam in latum et in longum viginti mansos parvos continentem
provido viro Stanislao vendidimus jure theutunico collocandam, ex certa nostra sciencia eo videlicet,
quo incole nostrarum villarum theutunico jure pociuntur, situata in districtu Trebnicensi cum omni-
bus et singulis utilitatibus ad dicta bona pertinentibus, secundum quod in suis metis et greniciis
circumferencialiter sunt distincta et limitata, quorum viginti mansorum duos mansos liberos racione
scoltecie in prescripta villa ipse Stanislaus et successores vel heredes ipsius legitimi jure heredi-

*) Unbekannt.

2) Eine unter diesem Namen nicht mehr vorhandene Ortschaft in der N&he von Frauenwaldau; vielleicht identisch
mit Rackow (Klein-Raake, Kreis Trebnitz) in der Urkunde von 1402, 30. Juli.

3) Fehlt im Orig. 4) Unleserlich. 5 Ujeschutz, Kreis Trebnitz.
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thavio quiete et pacifice possidebit, tercium denarium de iudicio provenientem, molendinum, si fieri
poterit, tabernam, macellum carnium, pistrinam, sutorinam. Hec omnia premissa cum duobus ortis
In villa Vyesczecz memorata libera absque omnibus ce_n3|bus_Becun|aI|bus et annonarum solucionibus,
getIC.IOHIbUS, vecturis, araturis, anqarus et perangariis, quibuscungue nominibus censeantur, ipse
tanislaus cum suis heredibus et legitimis “successoribus iure heredithario inperpetuum quiete et
Pacn‘lce possidebit; opiliaturam centum et,ciumquagmta ovium ibidem licite depascere poterit et
enere neming contradicente. Incole vero ville supradicte Vyesczecz de quolibet manso locato nobis
et nostro moDasterio unum fertonem argenti et decimam campestrem singulis annis in quolibet festo
sancti Martini episcopi et confessoris dare, adducere et nichilominus perpetuis temporibus solvere
tenebuntur omni; sine contradiccione.  Serviet enim nobis. sepedictus Stanislaus et sui heredes vel
successores legitimi, quemadmodum nostri sekulteti de aliis nostris villis servire consueverunt. Ut
autem bec nostra vendicio facta motu woluntario inconvulsa maneat et stabilis perseveret, presencia
desuper fieri fecimus sigillorum nostrorum munimine roborata, Actum Trebnicz in die circumcisionis
domini nostri Jesu Cristi anno domini millesimo trecentesimo septuagesimo primo presentibus
domino Petro priore nostro, domino Johanne de Girlacksheym custode, domino Augustino presbitero,
domina Heduige de Girlachskeym priorissa, domina Anna de Waczenrode subpriorissa, domina
Margaretha Kaczbach cantrice,~ domina Margaretha Popponis infirmaria, fratre Paulo cellerario,
fratre Petro_,subcellarlo[ fratre Petro Blanat magistro vinee, fratre Mroczcone advocato nostri mona-